Руководителю фондового  подразделения

      Участника  торгов ФБ ММВБ

В соответствии с Правилами проведения торгов по ценным бумагам в Закрытом акционерном обществе «Фондовая биржа ММВБ», утвержденными Советом директоров ЗАО «ФБ ММВБ» 26 октября 2012 г. (Протокол    № 8), Распоряжением ЗАО «ФБ ММВБ» приняты следующие решения:
1. 07 марта 2013 года  Участникам торгов ЗАО «ФБ ММВБ» предоставлена возможность заключения сделок РЕПО с Банком России в Режиме торгов «РЕПО с Банком России: Аукцион РЕПО» и сделки РЕПО с Банком России по фиксированной ставке РЕПО в Режиме торгов «РЕПО с Банком России: фикс.ставка» с учетом следующих особенностей:
1.1. Сделки РЕПО с Банком России при проведении  Аукциона  могут заключаться на срок 4 дня с даты исполнения первой части сделки РЕПО.

1.2.  Допустимыми кодами расчетов при заключении сделок РЕПО с Банком России в режиме торгов «РЕПО с Банком России: Аукцион РЕПО» являются:

· для сделок РЕПО с Банком России со сроком сделки РЕПО 4 дня– S0, Z0 и Rb.
1.3. Сделки РЕПО с Банком России по фиксированной ставке РЕПО в Режиме торгов «РЕПО с Банком России: фикс.ставка» могут заключаться сроком на 4 дня.

1.4.  Допустимыми кодами расчетов при заключении сделок РЕПО с Банком России в режиме торгов «РЕПО с Банком России: фикс.ставка» являются:

· для сделок РЕПО с Банком России со сроком  сделки РЕПО 4 дня  – S0, Z0  и Rb.
2. Установлен следующий временной регламент проведения торгов на 07 марта 2013 года:

	Вид РЕПО
	Временной регламент
	Код расчетов
	Заключение
	Исполнение 1-ой части
	Исполнение 2-ой части

	Аукцион РЕПО* со сроком 4 дня
	Сбор заявок
	10:45-11:15
	S0, Z0, Rb
	07.03.2013
	07.03.2013
	11.03.2013

	Ввод ставки отсечения
	11:30-12:55

	Сессия РЕПО по фиксированной ставке

	12:30-14:30
	S0, Z0, Rb
	07.03.2013
	07.03.2013
	11.03.2013

	Аукцион РЕПО* со сроком 4 дня
	Сбор заявок
	14:45-15:15
	S0, Z0, Rb
	07.03.2013
	07.03.2013
	11.03.2013

	Ввод ставки отсечения
	15:30-17:00

	Сессия РЕПО по фиксированной ставке

	16:00-17:30
	S0, Z0, Rb
	07.03.2013
	07.03.2013
	11.03.2013

С уважением,

Заместитель Генерального директора                                                    А.В.Кузнецова

ЗАО «ФБ ММВБ»